
Evropská unie
Evropský sociátní íond
operační program Zaměstnanost

Císlo veřejné zakázky : P 1 7v 01 0o0o27 č.j':44665 l 2017 l KUT oPM/J Ko

vÝzvew PoDÁNí NABÍDEK

na veřejnou zakázku malého rozsahu na s|uŽby s názvem

''Yýzva č. 34 oPz - Vzdělávání v oblasti e-governmentu, projektového řízení a
kybernetické bezpečnosti",

jejÍž zadávací řízení na základě ustanovení$ 31 zákona č. 13412016 Sb.,ozadávání
veřejných zakázek nepodléhá reŽimu tohoto zákona vyjma jeho ustanovení$ 6

Veřejná zakázka je zadávána na základě dotačního programu EU -,,operační progťam
zaměstnanosti", prioritní osa 4. Efektivní veřejná správa, oblast podpory 4.1.

reg istračn í číslo projektu i Cz'03'4'7 41 0.0 l 0.0 I,l 6 o34l ooo2824

Zadavatel je příjemcem finančnípodpory z operačního programu Zaměstnanost, prioritní osa
4. Efektivní veřejná správa, ob|ast podpory 4.1 lnvestice do institucioná|ní kapacity a
efektivnosti veře]né správy a veřejných sIužeb na celostátní, regionální a místní úrovni za
Úče|em reforem, zlepŠování právnÍ úpravy a řádné správy, specifický cíl 4.1.2
Profesionalizovat Veře.inou správu zejména prostřednictvím zvyšování znalostí a dovednostÍ
je.jich pracovníků, rozvo.je politik a strategie v oblasti lidských zdrojů a implementace
služebního zákona' čís|o výzvy 03_15_034. Pro'iekt ]e podpořen z prostředků Evropského
sociálního íondu, státního rozpočtu a obecního rozpočtu.

Název zakázky: Výzva č' 34 oPz - Yzdělávání v ob|asti e-governmentu' projektového řízení
a kybernetické bezpečnosti

Druh zakázky: sluŽba

Datum vyhlášení výzvy k podání nabídek: 25.9'2017

Název projektu: operační program zaměstnanost

Registrační číslo projektu : Cz'03. 4.7 41 0'0 l 0.0 I 1 6 0341 0002824

Název projektu: Vzdělávánía profesiona|izace veře.1né správy v rámci Úřadu městské části
Praha 1 5

Název/obchodní firma zadavatele: Městská část Praha 15

Sídlo zadavatele: Boloňská 47811 . 109 O0 Praha 10

osoba oprávněná jednat za zadavatele, jejítelefon a e_mailová adresa:
Bc. Jitka Kolářová, míStostarostka MČ Praha 15 tel' 281OO3414, e-mail:
Kolaroval@praha15.cz

lČ zadavatele: oo231 355



Evropská unie
Evropský sociátní fond
operační program Zaměstnanost

Kontaktní osoba zadavatele ve věci zakázky, jeji telefon a e-mailová adresa:
Mgr. Jana Kořínková' tel.281003212, e-mai|: Korinkovaj@praha 15.cz

Lhůta pro podávání nabídek: 9.10'2017 do 1 1.00 hod.

Místo pro podávání nabídek: Městská část Praha 15, Boloňská 47811,1o9 00 Praha 1O

Popis předmětu zakázky a podrobné Vymezení plnění: Předmětem tohoto výběrového
řízenÍ 1e realizace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance Úřaau vČ Praha 15. Podrobná
specifikace .je obsaŽena v Zadávací dokumentaci'

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH): do 900.000 Kč

Lhůta dodáníičasový harmonogram plněníidoba trvání zakázky: |istopad 201 7 _ únor
2019

Místo dodání/převzetí plnění: Městská část Praha 15' Boloňská 478t1 , 1o9 00 Praha 1O

Hodnotící kritéria:
- Ce|ková nabídková cena bez DPH
Za nejvýhodnější bude povaŽována nabídka s nejniŽší celkovou nabídkovou cenou (bez
DPH).

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele: d|e zadávací dokumentace

Požadavek na uvedení kontaktní osoby účastníka:
Účastník Ve sVé nabídce uvede kontaktní osobu/y ve věci zakázky, její te|efon a e-mailovou
adresu.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Nabídka musí být zadavateli podána V písemné formě a podepsána osobou oprávněnou
jednat jménem účastníka' PoŽadavky na zpracování nabídky jsou podrobně uvedeny
v zadávací dokumentaci'

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:
Účastník stanoví nabídkovou cenu za jednotlivé kurzy, která bude uvedena abso1utníčástkou
v českých korunách bez DPH, výše DPH a cenou Včetně DPH. Ce|ková nabídková cena bude
tvořena součtem nabídkových cen za všechny kurzy v českých korunách bez DPH, výše DPH
a ce|kovou cenou včetně DPH. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu
realizace zakázky navyšovat' Nabídková cena můŽe bý dá|e měněna pouze V souvislosti se
změnou sazby DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH
p|atných v době vzniku zdanite|ného plnění. Úóastník je povinen zpracovat svou nabídkovou
cenu do návrhu smlouvy/závazné objednávky.



Evropská unie
Evropský sociáLní íond
0perační proqram Zaměstnanost

Požadavek na písemnou formu nabídky:
Nabídka musí b)i't zadavateli podána V listinné podobě V řádně uzavřené obálce označené
názvem zakázky Vtéto podobě _,,Neotevírat _ Výzva č.34 oPz - Vzdělávání vob|asti e-
goVernmentu, pro1ektového řízení a kybernetické bezpečnosti".
Veškeré dok|ady či prohlášení, u nichŽ je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsaný
osobou oprávněnou jednat jménem účastníka'

Další požadavky na zpracování nabídky:
Veškeré podrobné požadavky a další poŽadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny
v zadávací dokumenlaci.

Veškerá komunikace mezi zadavate|em a účastníky bude probíhat pouze písemnou formou
(vč' komunikace e-mailem) prostřednictvím kontaktní osoby' Veškeré dokumenty budou
uveřejněny na wryvw'esícr.cz .Před|oŽením nabídky V tomto výběrovém řízení berou účastníci
bez výhrad na vědomí, Že v případě zrušení výběrového řízení či neuzavření smlouvy
s vybraným dodavatelem, nevzniká Žádnému z účastníků nárok na náhradu škody ani úhradu
jakýchko|iv nák|adů souvisejících s účastí účastníků v tomto ýběrovém řízení. Náklady účasti
ve výběrovém řízenínese účastník.

Zadávaci řízení se řídí:
obecnou částí pravide| pro Žadatele a přÍjemce v rámci operačního programu zaměstnanost.
Na toto Výběrové řízeníse neapIikují ustanoven ízákona č' 13412016 Sb', o zadáván í veřejných
zakázek, vyjma ustanovení $ 6.

y praze dne 21 .9.2017 
i //

Lt"rtLltž"a-a /

Bc. Jitka Kolářová
místostarostka MČ Praha 15

za zadavaÍele

Přílohy: Zadávací dokUmentace


